VARIAE LECTIONES.

²⁹² Consuevi noti mss. consuevi cogitare, non²⁹³ Ad induendum mss. ad intuendum²⁹⁴ Discernimus eam mss. secrevimus eam²⁹⁵ Dic quoque si mss. dic ergo si²⁹⁶ Rationali creaturæ vel naturæ, multum²⁹⁷ mss. rationales creaturæ sunt²⁹⁸ Rationalis naturæ sunt mss. rationalis creaturæ sunt mss. Tha. 90. rationales creaturæ sunt²⁹⁹ Est Angelorum. Facta mss. est Angelorum et hominum. Facta³⁰⁰ Sed Angelorum electorum, post reproborum ruinam; et hominum mss. sed Angelorum post ruinam reproborum, et hominum³⁰¹ Hominum carentium mss. hominum illa carentium³⁰² Scilicet Angelorum mss. sed Angelorum³⁰³ Mihi satisfecisti mss. sic mihi satisfecisti³⁰⁴ Mss. Cister. Rec. 1. Explicit tractatus de Liberte Arbitrii, editus ab Anselmo Archiepiscopo Cantuariensi.